
B U R M ] : i i R Z N Y S Y 
- ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr 1523/2014 
Burmistrza Nysy 

z dnia 16 czerwca 2014 rolcu 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrel^tora Ośrodlca Pomocy 
Społecznej w Nysie oraz pracownika Ośrodita Pomocy społecznej 
w Nysie do załatwiania spraw związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny 

Na podstawie § 13 ust.4 rozporządzenia Rady l\/linistrów z dnia 27 nnaja 2014 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz.U. 

z 2014 r. poz.755), zarządzam, co następuje: 

Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie upoważniam Panią Kamilę 

Ferdyn - Zastępcę Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie oraz Panią Agnieszkę 

Kleinepahler - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie do realizacji zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zwanej dalej Kartą w tym do: 

1) weryfikacji osób uprawnionych do korzystania z rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych, zwanego dalej programem, 

2) przyznawania Karty, 
3) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty, 
4) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku stwierdzenia utraty uprawnień do 

korzystania z programu, 
5) administrowania danymi osobowymi, o których mowa w § 20 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz.U. z 2014 r. poz.755), zwanego 
dalej rozporządzeniem, 

6) sporządzania sprawozdań, o których mowa w § 19 rozporządzenia, 
7) sporządzania sprawozdań, o których mowa w § 26 rozporządzenia. 

Upoważnienia ważne są odpowiednio: 

1) przez okres pełnienia przez Panią Kamilę Ferdyn funkcji Zastępcy Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nysie; 

2) na czas zatrudnienia Pani Agnieszki Kleinepahler w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15 oraz w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Nysie przy ul. KEN 1A. 

§ 1 

§ 2 

Nysie. 

§ 3 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


